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Adress Errarpsvéagen 46
Fastighetsbeteckning Fjarsingen 2
Nybyggnadsar 1965
Uppvarmd yta (Atemp) 216 m?
Energiklass C

Fjarrvarme
Direktverkande el
Franluftsvarmepump
Luft/luftvdarmepump
Luft/vattenvarmepump
Markvarmepump
Vedeldning

Solceller
Solpaneler
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Kommentar frén Energiexperten
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Sjélvdrag
Mekanisk franluft
Mekanisk fran- och tilluft

Mekanisk fran- och tilluft med varmevaxling
Mekanisk franluft med atervinning

1-glas

1-glas med |16s innerbage
2-glas kopplade

2-glas isolerfonster
3-glas isolerfonster

En byggnad med en relativt god energiprestanda i férhallande till liknande hus, vi har ur energisynpunkt inga kostnadseffektiva

dtgdrdsférslag.

Notera att energiférbrukning fér uppvdrmning av fristdende byggnader ej dr deklarerad och paverkar inte primdrenergital eller

energiklass.

Har ser ni den energiforbrukning vi utgatt fran innan
energiklass och primarenergital berdknas.

Energi for uppvarmning kan innefatta flera energislag.
Exempelvis uppvarmning med bade el och ved. Husets
forutsattningar som konstaterades vid besiktningen.
Notera att siffrorna speglar husets energiforbrukning
innan normalisering. Ovrig energiférbrukning som
exempelvis uppvarmning av gasthus, uppvarmt utespa
eller laddning av elbil &r bortraknad och paverkar inte det
slutliga resultatet.

Uppvarmning
Tappvarmvatten
Fastighetsenergi
Summa
Hushallsel

kWh/ar
11591
1732
250
13573
5627

kWh/m? och ar
54

8

1

63

26

For att det ska ga att jamfora hus pa ett rattvist satt korrigeras siffrorna och speglar husets energibehov vid samma
forutsattningar, oavsett antal personer i hushallet eller vilken temperatur det varit i huset. Detta kallas fér normalisering.

Atemp (m?)

Kallvatten (m3/ar)
Innetemperatur (°C)
Uppvarmning (kWh/ar)
Tappvarmvatten (kWh/ar)
Fastighetsenergi (kWh/ar)
Summa (kWh/ar)
kWh/m? och ar

Faktiska varden

fore normalisering
216

90
21,0
11591
1732
250
13573

Efter normalisering och
normalarskorrigering

21,0
12641
4320
250
17211
80

Primarenergi

21,0
11147
4320
450
15917
74



INGEN KAN GORA ALLT, MEN ALLA KAN GORA NAGOT

Ni som bor i villa eller radhus kan géra manga férandringar for att
minska er energianvandning. Minskad energianvandning bidrar till
minskad miljdpaverkan och ni far mer pengar kvar i planboken.

Uppvarmning av vara bostader utgdr ca 40 % av energianvandningen
i Europa. Till ar 2030 har EU satt som mal att minska utslappen av

vaxthusgaser med 40 procent jamfort med 1990.

ENERGIKLASSS e

Den 1 januari 2014 inférdes
energiklasser i en skala fran

Atill G, dar A star for den lagsta
energianvandning en byggnad
kan ha, och G for den hogsta.
Fran och med den 1 januari 2019
uttrycks energiprestandan

I”

i “primdrenergital” i stallet

for ”specifik energianvandning”.

HUR HAR VI RAKNAT e e

ENERGIKLASS KOMMENTAR

Passivhus eller likvardigt

Lagenergihus

Krav vid nybyggnation
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Lag forbrukning

De flesta byggnader i Sverige
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Kan troligen finnas utrymme for
kostnadseffektiva och
energibesparande atgarder

Primarenergital utgar fran husets faktiska energiférbrukning med
hansyn tagen till flera faktorer, har ar nagra exempel:

. Husets geografiska lage.

. Uppvarmda fristaende byggnader.

. En ovanligt hog, eller 1dg, innetemperatur.
. Hushallets varmvattenférbrukning
. Elbil, utespa, pool eller annan energiférbrukande egendom.

Detta ar exempel pa nagra av de faktorer vi tar med i vara
berakningar innan primérenergital och energiklass bestams.
Resultatet ar husets energibehov fér uppvarmning och normaliserad
varmvattenforbrukning i kWh/m? och ar.
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